
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  359          DEL  27/03/2015 

OGGETTO:  Rettifica deliberazione n. 310 del 16.03.2015 "Elezioni RSU 2015 - 
Affidamento diretto per la fornitura di materiale elettorale"

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/03/2015 Al 11/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale;

Vista la deliberazione  n. 310 del 16.03.2015, con la quale è stata affidata alla Società 
Tipografica Italiana S.n.c., con sede in Arzachena, la stampa di tutto il materiale 
necessario per le votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie 
del personale del Comparto; 

Preso atto che nel preventivo di spesa allegato alla deliberazione n. 310 del 16.03.2015, la 
società di cui sopra riportava la nuova denominazione “Sistema Ufficio Srl”,  con 
medesima sede legale;

 
Rilevato che,  per  mero  errore  materiale,  nella  predisposizione  del  provvedimento  di 

affidamento  incarico  è  stata  riportata  la  vecchia  denominazione  “Società 
Tipografica Italiana S.n.c.” anziché la nuova “Sistema Ufficio S.r.l.”;

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica della deliberazione n. 310 del 16.03.2015, nella 
parte relativa alla denominazione della società affidataria dell’incarico di stampa 
del materiale per le elezioni R.S.U.;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per le motivazioni esposte in premessa,

DELIBERA

- di rettificare la delibera n. 310 del 16.3.2015, limitatamente alla denominazione della società af-
fidataria dell’incarico di stampa del materiale per le elezioni R.S.U., specificando che la stessa 
deve intendersi “Sistema Ufficio S.r.l.” anziché “Società Tipografica Italiana S.n.c.”.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale
D.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente 
Servizio Amministrazione del Personale
D.ssa Maddalena Tondini

L’Estensore: L. Puggioni


